

**Estado de Cuenta** DEL 01 JUL 2016 HASTA 31 JUL 2016

**Nombre:** INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

**Dirección:** FLORENCIA SUR, PRINCIPAL CALLE, CONT  
IGUO A LA ESCUELA HAPPY FACES, DIST  
RITO CENTRAL, FRANCISCO MORAZAN, HOND  
URAS



**Tipo de Cuenta:** CUENTA EMPRENDEDOR PYME CUENTA DE C

**No. de Cuenta:** 4XXXX9 / 0011XXXX10

**Moneda de Cuenta:** LEMPIRAS LEMPIRAS

**Fecha de Generación:** 08 AUG 2016

Fecha	No. Doc	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
		SALDO ANTERIOR			2,798,115.60
05 JUL 2016		DEPOSITO DE EFECTIVO	420.00		2,798,535.60
06 JUL 2016	398	COMPENSACION RECIBIDA		-17,020.00	2,781,515.60
07 JUL 2016	395	PAGO DE CHEQUE		-2,300.00	2,779,215.60
08 JUL 2016	402	PAGO DE CHEQUE		-1,100.00	2,778,115.60
08 JUL 2016	404	PAGO DE CHEQUE		-500.00	2,777,615.60
08 JUL 2016	399	PAGO DE CHEQUE		-4,456.92	2,773,158.68
11 JUL 2016	401	PAGO DE CHEQUE		-1,200.00	2,771,958.68
11 JUL 2016	405	PAGO DE CHEQUE		-500.00	2,771,458.68
11 JUL 2016	400	COMPENSACION RECIBIDA		-13,742.50	2,757,716.18
13 JUL 2016		PAGO DE COMISION		-300.00	2,757,416.18
15 JUL 2016	411	PAGO DE CHEQUE		-8,896.07	2,748,520.11
15 JUL 2016	408	PAGO DE CHEQUE		-8,889.86	2,739,630.25
18 JUL 2016	407	COMPENSACION RECIBIDA		-65,999.94	2,673,630.31
19 JUL 2016	406	PAGO DE CHEQUE		-51,218.38	2,622,411.93
19 JUL 2016	410	COMPENSACION RECIBIDA		-20,930.00	2,601,481.93
19 JUL 2016	397	COMPENSACION RECIBIDA		-5,844.30	2,595,637.63
19 JUL 2016	396	COMPENSACION RECIBIDA		-10,511.00	2,585,126.63
21 JUL 2016	415	PAGO DE CHEQUE		-46,690.00	2,538,436.63
25 JUL 2016	417	COMPENSACION RECIBIDA		-17,020.00	2,521,416.63
27 JUL 2016	462650	DEPOSITO CHEQUE OTROS BANCOS	15,000.00		2,536,416.63
28 JUL 2016	409	PAGO DE CHEQUE		-1,000.00	2,535,416.63
29 JUL 2016	419	PAGO DE CHEQUE		-14,092.04	2,521,324.59
29 JUL 2016		CREDITO POR INTERESES	1,646.35		2,522,970.94
29 JUL 2016		IMPUESTO SOBRE INTERES		-164.64	2,522,806.30
		<b>TOTAL DE CRÉDITOS:</b>			<b>17,066.35</b>
		<b>TOTAL DE DÉBITOS:</b>			<b>-292,375.65</b>
		<b>BALANCE:</b>			<b>2,522,806.30</b>

TOTALES:

CHEQUES ---> 19

NO. CRÉDITOS ---> 3

NO. DÉBITOS ---> 21

- EN LINEA [www.ficohsa.com](http://www.ficohsa.com)
- CALL CENTER 800-2280-1000
- EMAIL [interbanca@grupoficohsa.hn](mailto:interbanca@grupoficohsa.hn)

